



تاریخ: ۱۳۹۹/۰۷/۱۶

شماره: ۴۰۹۱۲

«دستورالعمل ثبت نام از پذیرفته شدگان»

ریاست محترم دانشگاه فنی و حرفه‌ای

ریاست محترم دانشگاه/مؤسسه آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی (اسامی فهرست پیوست)

پذیرنده دانشجو در مقطع کاردانی نظام جدید (دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی) سال

۱۳۹۹

باسلام و احترام

ضمن آرزوی سلامتی برای جنابعالی و همکاران محترم بدین وسیله نکات لازم و ضروری در رابطه با ثبت نام از پذیرفته شدگان رشته‌های مختلف تحصیلی در دوره‌های کاردانی نظام جدید (دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی) سال ۱۳۹۹ که فایل اطلاعات آنان از طریق پرتال بین دانشگاهی قابل دسترسی می‌باشد اعلام می‌گردد. خواهشمند است مقرر فرمایند نسبت به بررسی مدارک و ضوابط و کنترل اطلاعات مورد نظر پذیرفته شدگان مطابق مفاد این دستورالعمل اقدام و سپس ثبت نام از آنان صورت پذیرد.

#### **الف) نحوه ثبت نام و دریافت مدارک مورد نیاز:**

فایل اطلاعات پذیرفته شدگان از تاریخ ۱۳۹۹/۷/۱۹ در پرتال بین دانشگاهی در دسترس خواهد بود. در اطلاعیه اعلام نتایج نهایی به داوطلبان اعلام گردیده برای اطلاع از نحوه ثبت نام و مدارک مورد نیاز در تاریخ ۹۹/۷/۱۹ به درگاه اطلاع رسانی دانشکده/آموزشکده/مؤسسه آموزش عالی محل قبولی مراجعه نمایند. لذا مقتضی است ضمن در نظر داشتن شرایط خاص ناشی از بیماری ویروس کرونا، برنامه‌ریزی لازم برای نحوه دریافت مدارک و ثبت نام از قبولین بعمل آمده و موضوع در قالب اطلاعیه‌های حداکثر تا تاریخ مذکور در درگاه اطلاع رسانی دانشکده/آموزشکده/مؤسسه آموزش عالی درج گردد. بدیهی است در صورت عدم درج اطلاعیه در درگاه اطلاع رسانی دانشکده/آموزشکده/مؤسسه آموزش عالی، پذیرفته شدگان مطابق برنامه زمانی اعلام شده در اطلاعیه اعلام نتایج نهایی (در یکی از روزهای دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۷/۲۱ و یا سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۷/۲۲) برای ثبت نام به مؤسسه محل قبولی خود مراجعه خواهند نمود.

#### **ب) مدارکی که پذیرفته شدگان لازم است ارائه نمایند:**

۱- اصل مدرک دیپلم یا گواهی موقت پایان تحصیلات دوره دوم متوسطه نظام جدید در یکی از شاخه‌های کاردانش و یا فنی و حرفه‌ای از محل تحصیل مبنی بر گذراندن کلیه واحدهای درسی، کارورزی و کارآموزی در دوره سه ساله تا پایان شهریور ماه ۱۳۹۹ (۱۳۹۹/۶/۳۱) که به تایید رئیس مؤسسه آموزشی محل تحصیل رسیده باشد.

**تبصره:** با توجه به اینکه مطابق ضوابط به دانش آموزان و هنرجویان سال آخر کاردانش و یا فنی و حرفه‌ای به شرط اخذ دیپلم تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ اجازه انتخاب کدرشته‌های تحصیلی نیمسال دوم داده شده است، لذا ثبت نام و ادامه تحصیل پذیرفته شدگان آن دسته از کدرشته‌های تحصیلی که پذیرش آن مربوط به نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ می‌باشد، بشرط اخذ مدرک تحصیلی دیپلم تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۳۰ بلامانع می‌باشد.

۲- اصل مدرک دیپلم متوسطه و یا گواهی موقت پایان تحصیلات متوسطه نظام قدیم آموزش متوسطه متناسب با نوع رشته قبولی.



- ۳- اصل مدرک دیپلم شاخه نظری نظام آموزشی جدید (نظام ۳-۳-۶) یا نظام سالی واحدی و یا ترمی واحدی و یا گواهی موقت پایان تحصیلات متناسب به نوع رشته قبولی (داوطلبان دیپلم شاخه نظری نظام سالی واحدی و یا ترمی واحدی می‌بایست در زمان ثبت نام علاوه بر مدرک دیپلم، مدرک پیش دانشگاهی نیز ارائه نمایند).
  - ۴- ارائه رسید درخواست تاییدیه تحصیلی دیپلم که از دفاتر پیشخوان دولت الکترونیک اقدام شده است.
  - ۵- اصل شناسنامه و دو برگ فتوکپی از تمام صفحات آن.
  - ۶- اصل کارت ملی و دو برگ فتوکپی از پشت و روی آن
  - ۷- شش قطعه عکس ۳×۴ تمام رخ تهیه شده در سال جاری.
  - ۸- مدرکی که وضعیت نظام وظیفه برادران را با توجه به بند مقررات وظیفه عمومی مندرج در صفحات ۳ و ۴ دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته‌های تحصیلی دوره‌های کاردانی نظام جدید (دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی) سال ۱۳۹۹ مشخص کند.
- توجه - داوطلبانی که با سهمیه رزمندگان، ایشارگران (شامل: ۱- رزمندگان بسیجی، ۲- رزمندگان جهادگر، ۳- رزمندگان نیروهای مسلح، ۴- خانواده معظم شهدا «پدر، مادر، خواهر و برادر شهید»، ۵- همسر و فرزندان معظم شهدا و یا مفقودالآثر، ۶- جانبازان با جانبازی ۲۵٪ و بالاتر و همسر و فرزندان آنان، ۷- جانبازان با جانبازی زیر ۲۵٪ و همسر و فرزندان آنان، ۸- آزادگان عزیز و فرزندان و همسر آنان، ۹- همسر و فرزندان رزمندگان بسیجی، جهادگر و یا نیروهای مسلح با حداقل شش ماه حضور داوطلبان در جبهه) پذیرفته شده‌اند، در زمان ثبت‌نام ملزم به ارائه فرم و یا مدرکی در رابطه با تایید سهمیه ثبت‌نامی خویش نمی‌باشند و ملاک عمل برای ثبت‌نام آنان همان عنوان درج شده در فایل ارسالی از سوی این سازمان می‌باشد. بدیهی است در صورت عدم تایید سهمیه پذیرفته‌شدگان مذکور از سوی ارگان ذیربط، موضوع از طریق این سازمان به آن موسسه اعلام خواهد شد.**

### ج) مواردی که لازم است بررسی شود:

۱- کد رایانه‌ای و عنوان رشته تحصیلی دارندگان دیپلم متوسطه نظام جدید، شاخه نظری نظام آموزشی جدید (نظام ۳-۳-۶)، نظام سالی واحدی، ترم واحدی، نظام قدیم آموزش متوسطه پذیرفته‌شدگان باید با کد و نام رشته امتحانی مشخص شده در فایل اطلاعات پذیرفته‌شدگان مطابق با جدول شماره ۴ دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته (در صفحات ۱۵ الی ۲۴ مندرج در دفترچه ثبت نام و انتخاب رشته های تحصیلی دوره های نظام جدید سال ۱۳۹۹ استخراج و در زمان ثبت‌نام مورد بررسی قرار گیرد) مطابقت داشته باشد؛ در غیر اینصورت قبولی آنان می‌بایست لغو گردد.

**توجه:** پذیرفته شدگان دارای دیپلم شاخه نظری منحصراً مجاز به ثبت نام و ادامه تحصیل در رشته های تحصیلی کاردانی ناپیوسته می‌باشند.

۲- تاریخ اخذ دیپلم پذیرفته‌شدگان هر یک از رشته‌های تحصیلی نیمسال اول لازم است حداکثر تا پایان شهریور ماه ۱۳۹۹ (۱۳۹۹/۰۶/۳۱) باشد، در غیر این صورت از ثبت‌نام آنان ممانعت به عمل آید. بدیهی است در صورت ثبت‌نام و اشتغال به تحصیل این قبیل افراد هرگونه تبعات ناشی از آن متوجه مؤسسه آموزش عالی ذیربط خواهد بود.

**تبصره:** ثبت نام از پذیرفته شدگان هر یک از رشته های تحصیلی برای نیمسال دوم که کلیه واحدهای درسی، کارورزی یا کارآموزی خود را حداکثر تا پایان شهریورماه سال ۱۳۹۹ به پایان نرسانده باشند، به شرط اتمام



تاریخ: ۱۳۹۹/۰۷/۱۶

شماره: ۴۰۹۱۲

تحصیل تا قبل از بهمن ماه سال جاری بلامانع خواهد بود. بدیهی است این داوطلبان می‌بایست تا قبل از شروع کلاسها (در ترم بهمن ماه سال ۱۳۹۹) دیپلم خود را ارائه نمایند.

۳- **کد نقص ۴:** شامل داوطلبانی که در رشته‌های تحصیلی دوره‌های **روزانه** آزمون پذیرش دوره‌های کاردانی نظام‌جدید سال ۱۳۹۸ پذیرفته شده‌اند و حق انتخاب رشته های تحصیلی دوره‌های روزانه سال ۱۳۹۹ را نداشته‌اند. وضعیت این دسته از پذیرفته‌شدگان به عنوان **قبول مشروط** اعلام گردیده است. این داوطلبان می‌بایست هر گونه مدرک و یا درخواست کتبی به همراه مستندات موجود (مجوز و یا مدرک دیپلم با تاریخ فراغت از تحصیل ۹۸/۱۱/۳۰ به بعد یا گواهی پزشکی) در این زمینه را به آن موسسه تحویل داده و آن موسسه فهرست این افراد را با درج شماره داوطلبی به همراه مستندات دریافت شده حداکثر تا تاریخ **۱۳۹۹/۸/۱۵** به این سازمان ارسال نمایند. بدیهی است ثبت‌نام قطعی از آنان منوط به اعلام رسمی توسط این سازمان خواهد بود.

۴- با توجه به اینکه مطابق ضوابط اعلام شده، گزینش و پذیرش در هر یک از رشته های تحصیلی صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی و اعلام قبولی بر اساس **معدل کل دیپلم** داوطلبان صورت پذیرفته است، لذا می‌بایست از آن دسته از پذیرفته‌شدگان که **معدل کل دیپلم آنان کمتر از معدل مندرج در فایل اطلاعات** آنان بوده است و ظرفیت پذیرش آن رشته مطابق ظرفیت اعلام شده در دفترچه تکمیل گردیده است، به صورت **مشروط** ثبت‌نام به عمل آید و مشخصات آنان با عنایت به **بند توجه ذیل** به صورت یکجا با قید شماره پرونده، نام خانوادگی و نام، کد و رشته قبولی، معدل مندرج در فایل پذیرفته‌شدگان و معدل کل مندرج در گواهی دیپلم، به منظور بررسی حداکثر تا تاریخ **۱۳۹۹/۸/۱۵** به این سازمان ارسال نمایند تا پس از بررسی وضعیت قبولی قطعی و یا مردودی آنان به موسسات اعلام گردد. بدیهی است برای آن دسته از پذیرفته‌شدگانی که **معدل کل دیپلم آنان در مدرک و یا گواهی ارائه شده دیپلم از سوی پذیرفته‌شدگان بیشتر** از معدل مندرج در فایل ارسالی از سوی این سازمان باشد قبولی آنان مورد تایید این سازمان بوده و نیاز به مکاتبه نمی‌باشد.

**توجه:** بر اساس تصمیمات متخذه، فایل فهرست کدرشته محل‌هایی که ظرفیت آنها تکمیل نشده است حداکثر تا تاریخ **۱۳۹۹/۷/۳۰** به موسسات ارسال خواهد شد. لذا نیازی به اعلام مغایرت معدل پذیرفته‌شدگان در هر یک از کد رشته محل‌های مندرج در این فایل (حتی در صورتی که معدل کل دیپلم آنان کمتر از معدل مندرج در فایل سازمان باشد) **به این سازمان نیست**.

۵- پذیرفته‌شدگان رشته تحصیلی دوره روزانه (اعم از سهمیه آزاد و نهادی) که از آموزش رایگان بهره مند می‌شوند، می‌بایست نسبت به تکمیل فرم شماره یک پیوست (تعهد خدمت آموزش رایگان) اقدام نمایند.

**توجه ۱:** ممکن است تناقضی در سهمیه ثبت نامی برخی از پذیرفته‌شدگان با سهمیه قبولی آنان مشاهده شود. [بطور مثال (سهمیه ثبت نامی آزاده با سهمیه قبولی ایثارگر) و یا (سهمیه ثبت نامی آزاد با سهمیه قبولی ایثارگر)] که آن بدین معناست، بدلیل عدم تکمیل ظرفیت پذیرش سهمیه ایثارگران در برخی از کدرشته‌های تحصیلی، ظرفیت خالی مانده ایثارگران به داوطلبان با سهمیه آزاد و یا آزاده با توجه به نمره کل اکتسابی تخصیص داده می‌شود.

**توجه ۲:** ملاک اخذ تعهد از پذیرفته‌شدگان بر اساس سهمیه ثبت‌نامی آنان خواهد بود.



۶- پذیرفته شدگان مرد لازم است به هنگام ثبت نام در دانشگاه، شرایط اعلام شده از سوی سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی را از نظر وضعیت مشمولیت و مقررات خدمت وظیفه عمومی (مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته های تحصیلی آزمون) دارا باشند. در غیر این صورت مجاز به ادامه تحصیل نخواهند بود.

۷- اتباع غیرایرانی لازم است واجد شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته های تحصیلی باشند و ممنوعیتی برای تحصیل در کدرشته و یا مناطق اعلامی در جدول ضمیمه این دستورالعمل نداشته باشند.

### د) احراز هویت:

(ملاک ثبت نام از پذیرفته شدگان «اعم از رشته های تحصیلی با آزمون و یا صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی» در زمان مراجعه آنها، مطابقت مشخصات شناسنامه ای، کارت ملی و مدرک تحصیلی با فایل اطلاعات و عکس دریافتی آنان از پرتال بین دانشگاهی این سازمان می باشد).

#### ۱-د- برای رشته های تحصیلی با آزمون :

عکس اسکن شده متقاضی بر روی کارت ورود به جلسه در زمان آزمون در حوزه های امتحانی توسط کارشناسان تطبیق عکس با چهره حقیقی داوطلب کنترل و صحت و سقم آن تایید و یا در صورت مغایرت در حال پیگیری می باشد. لذا پس از دریافت فایل عکس پذیرفته شدگان، آن موسسه آموزش عالی لازم است که عکس دریافتی از پورتال با چهره حقیقی فرد پذیرفته شده در زمان ثبت نام مطابقت داده شود. در صورت وجود مغایرت مراتب بدون فوت وقت طی نامه ای محرمانه به همراه فرم تکمیل شده شماره ۲ (پیوست) توسط متقاضی، تصویر تمامی صفحات شناسنامه، تصویر کارت ملی، یک قطعه عکس جدید در زمان ثبت نام، یک قطعه عکس قدیمی از متقاضی، تصویر مدرک و یا گواهی دیپلم متقاضی برای این سازمان ارسال شود. بدیهی است ثبت نام قطعی از آنها منوط به اعلام رسمی توسط این سازمان خواهد بود.

#### ۲-د- رشته های تحصیلی صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی:

از آنجائیکه پذیرش و اعلام قبولی در رشته های مختلف تحصیلی بدون آزمون (صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی) بر اساس معدل کل دیپلم آنان صورت گرفته است، لذا در خصوص آن دسته از پذیرفته شدگانی که فاقد عکس و یا دارای مغایرت چهره می باشند، بر اساس بند های ذیل اقدام نمایند:

۱- مراتب احراز هویت فرد پذیرفته شده و تطابق چهره با عکس ارائه شده یا مدارک شناسایی شامل شناسنامه، کارت ملی و مدرک دیپلم به عهده آن موسسه می باشد.

۲- از این دسته از پذیرفته شدگان به صورت قطعی ثبت نام به عمل آید.

۳- چسباندن یک قطعه عکس (ارائه شده در زمان ثبت نام) بر روی فرم اطلاعات قبولی و مهرور نمودن عکس الصاقی بر روی فرم اطلاعات قبولی با مهر بالاترین مقام آن موسسه آموزش عالی باشد.

یادآوری: فایل Pdf فرم اطلاعات قبولی، پذیرفته شدگان تا آخر آذر ماه، هر سال بر روی پورتال بین دانشگاهی قرار می گیرد.

لازم به ذکر است که انجام مراحل مشروحه بندهای فوق برای پذیرفته شدگان فاقد عکس و یا مغایرت عکس با رعایت سایر ضوابط و در صورت دارا بودن شرایط لازم از نظر این سازمان بلامانع خواهد بود.

**هـ) مغایرت مشخصات شناسنامه‌های :**

۱- در صورتی که مشخصات شناسنامه‌ای دریافتی از فایل اطلاعات با مشخصات مندرج در اصل شناسنامه و یا کارت ملی آنان مغایرت داشته باشد از پذیرفته شده موقتاً ثبت نام به عمل آید و تمامی موارد مغایرت پس از اصلاح، در زمان مقرر (تا قبل از شروع ترم تحصیلی دوم) توسط آن مراکز در یک فایل با فرمت اکسل (Excel) طبق جدول شماره ۲ تهیه و به این سازمان گزارش شود.

**یادآوری ۱:** موارد مشروح ذیل به عنوان مغایرت در مشخصات شناسنامه با مندرجات لیست و یا مدارک ارسالی محسوب نمی‌گردد و لازم است که موارد ذیل راساً از سوی موسسات آموزش عالی در مدارک ارسالی تصحیح گردد و با این سازمان مکاتبه ای نداشته باشند.

**جدول شماره ۱ (مواردی که نیاز به مکاتبه با سازمان ندارند)**

ردیف	موارد مندرج در شناسنامه و یا مدارک ارائه شده	فایل اطلاعات
۱	حمزه در آخر اسامی پذیرفته شدگان مثل اسماء	اسما
۲	مد در اسامی پذیرفته شدگان مثل آریتا	آریتا
۳	صفر (سمت چپ قبل از عدد) در کد ملی و یا شماره شناسنامه و یا خط فاصله بین اعداد	۰۰۱-۷۱۱-۰۰۲۲
۴	محل تولد پذیرفته شدگان	-----
۵	نام پدر (در صورتی که مشخصات سجلی و چهره مطابقت داشته باشد)	-----
۶	تغییر نام خانوادگی و یا نام داوطلب بعد از مراحل ثبت نام در رشته قبولی و در حین تحصیل	

**جدول شماره ۲ (ساختار اطلاعات موارد مغایرت مندرج در فایل اکسل)**

شماره پرونده	شماره داوطلب	سال قبولی	کد نام رشته قبولی	موسسه	نام خانوادگی و نام مندرج در فایل ارسالی	شماره شناسنامه یا کد ملی	موارد مغایرت	مورد تصحیح شده
--------------	--------------	-----------	-------------------	-------	---	--------------------------	--------------	----------------

**یادآوری ۲:** در صورتی که فرد پذیرفته شده بعد از اعلام قبولی، ثبت نام در رشته قبولی و ادامه تحصیل (حین تحصیل) نسبت به حذف و اضافه کردن پسوند نام خانوادگی و یا تغییر اسم خویش از سوی اداره ثبت احوال اقدام نماید، ضرورتی برای مکاتبه و اطلاع رسانی این تغییرات به این سازمان نمی باشد. بدیهی است که تمامی موارد توضیح داده شده در بند د- مغایرت مشخصات شناسنامه ای فقط در زمان ثبت نام از فرد پذیرفته شده ملاک عمل می باشد.

**یادآوری ۳:** تمامی آموزشکده‌های فنی و حرفه‌ای می‌بایست موارد مغایرت شناسنامه‌ای پذیرفته شدگان را مطابق بندهای فوق به دانشگاه فنی و حرفه‌ای وزارت متبوع ارسال تا از طریق آن مرجع اقدامات لازم صورت پذیرد. ضمناً آموزشکده‌ها از ارسال مستقیم موارد مغایرت به این سازمان خودداری نمایند.

**(و نکات مهم)**

۱- تمامی آموزشکده‌های فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی لازم است با رعایت ضوابط نسبت به ثبت‌نام و اقدامات لازم برای معافیت و یا ترخیص از خدمت وظیفه عمومی پذیرفته‌شدگان ذیربط اقدام نمایند.

۲- لازم به تاکید است عنوان رشته قبولی پذیرفته‌شدگان براساس مندرجات دفترچه راهنما، می‌بایست با عنوان رشته قبولی درج شده در فایل و یا مدرک فارغ‌التحصیلی داوطلبان یکسان باشد و هیچ مغایرتی بین این عناوین وجود نداشته باشد.

۳- فایل اسامی پذیرفته‌شدگان به صورت برنامه نرم‌افزاری تائید قبولی متعاقباً به دانشگاه منتخب استان از سوی این سازمان ارسال خواهد شد و مؤسسات می‌بایست برای تائید قبولی پذیرفته‌شدگان در زمان فراغت از تحصیل با دانشگاه منتخب ذیربط استان هماهنگی نمایند و از مکاتبه با این سازمان در خصوص تایید قبولی خودداری نمایند (دانشکده‌ها و آموزشکده فنی و حرفه‌ای لازم است با دانشگاه فنی و حرفه‌ای هماهنگی نمایند).

۴- فایل فرم اطلاعات قبولی پذیرفته‌شدگان بصورت PDF متعاقباً از طریق پرتال برای هریک از مؤسسات آموزش عالی ارسال خواهد شد.

۵- در رشته محل‌هایی که در آنها تعداد قبولین به حد نصاب لازم برای تشکیل کلاس نمی‌رسد مؤسسات راساً می‌تواند از همان ابتدای ورود دانشجو در مهرماه یکی از اقدامات ذیل را انجام داده و نتیجه اقدامات انجام شده را حداکثر تا قبل از شروع ترم دوم تحصیلی به این سازمان اعلام نمایند:

۱-۵ - نسبت به انتقال داوطلب به موسسه آموزش عالی دیگر در همان رشته-گرایش که حد نصاب لازم برای تشکیل کلاس را دارا می‌باشد با در نظر داشتن سایر مقررات، ضوابط و شرایط آیین‌نامه‌های مربوط اقدام نمایند.

۲-۵ - تجمیع پذیرفته‌شدگان در سایر کدرشته‌های تحصیلی اقدام شود به شرطی که اولاً این کد رشته تحصیلی در فایل ارسالی این سازمان تا تاریخ ۹۹/۷/۳۰ به عنوان رشته‌هایی که ظرفیت آنها تکمیل نشده، وجود داشته باشد. ثانیاً این تجمیع می‌بایست در رشته محل‌هایی صورت گیرد که پذیرش آنها طبق جدول شماره ۴ مندرج در دفترچه راهنمای ثبت‌نام (از صفحه ۱۵ الی ۲۴) از یک کدرشته امتحانی صورت گرفته باشد.

**(ز) اعلام وضعیت ثبت نام شدگان در دانشگاهها به این سازمان**

براساس مصوبه جلسه مورخ ۹۸/۴/۲۴ شورای معاونان وزارت عتف در خصوص اعلام وضعیت ثبت نام شدگان قطعی به این سازمان، لازم است دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی نسبت به اجرای موارد ذیل در پرتال بین دانشگاهی حداکثر تا تاریخ ۹۹/۷/۳۰ اقدام لازم بعمل آورند:

۱- تمامی مؤسسات آموزش عالی و یا آموزشکده‌های فنی و حرفه‌ای می‌بایست از سیستم ثبت‌نامی خود، فایل ثبت نام شدگان قطعی در هر یک از کد رشته‌های تحصیلی را با ساختار ذیل استخراج و در پرتال سازمان سنجش آپلود نمایند.

۱-۱- شماره پرونده تخصیصی این سازمان به هر داوطلب

۱-۲- شماره داوطلب تخصیصی این سازمان به هر داوطلب

۱-۳- شماره دانشجویی تخصیصی به هر داوطلب توسط موسسه آموزش عالی و یا آموزشکده فنی و حرفه‌ای.

۲- پس از آپلود فایل، اطلاعات داوطلبان در پرتال نمایش داده می‌شود و امکان جستجو مسیر می‌باشد.



۳- در پرتال امکان ثبت موردی اطلاعات متقاضیانی که به هر دلیل در فایل آپلود شده وجود نداشته و یا احتمال اضافه شدن بصورت موردی باشد (متقاضیانی که بصورت نامه ای از سوی این سازمان برای ثبت نام و ادامه تحصیل معرفی می شوند) پیش بینی شده است.

۴- در پورتال امکان آپلود اطلاعات متقاضیان در چند مرحله وجود دارد.

۵- امکان حذف اطلاعات قبولی متقاضیان به هر دلیل (انصراف بعد از ثبت نام، لغو قبولی به دلیل نداشتن شرایط و ضوابط لازم) پیش بینی شده است.

### ح) پیوستها

- ۱- فایل اسامی پذیرفته شدگان به همراه راهنمای ساختار فایل. (دریافت از پرتال بین دانشگاهی)
- ۲- فایل عکس پذیرفته شدگان (دریافت از پرتال بین دانشگاهی).
- ۳- فرم شماره ۱ مربوط به بهره‌مندی از مزایای آموزش رایگان در دانشگاهها و موسسات آموزش عالی برای پذیرفته شدگان دوره روزانه.
- ۴- فرم شماره ۲ مربوط به مغایرت چهره متقاضی با عکس دریافتی از طریق پرتال سازمان و یا عکس فرم اطلاعات قبولین.
- ۵- جدول رشته‌ها و مناطق ممنوع برای اتباع غیرایرانی.

در پایان ضمن آرزوی توفیق الهی برای جنابعالی و همکاران محترم خواهشمند است دستور فرمایند در بررسی موارد ذکر شده دقت کافی مبذول نموده و نتیجه بررسی‌ها را در بازه زمانی تعیین شده به این سازمان اعلام نمایند.

با آرزوی توفیق الهی

ابراهیم خدایی

معاون وزیر و رئیس سازمان

### رونوشت :

- معاون محترم آموزشی وزارت متبوع برای استحضار.
- معاون محترم وزیر و ریاست سازمان امور دانشجویی وزارت متبوع برای استحضار.
- معاون محترم امور آزمونها برای اطلاع و اقدام لازم.